—1—

东大党字〔2020〕79 号

关于聘任王晓英等同志的通知

各部门：

    根据《关于开展 2020 年职员职级晋升工作的通知》（东大党

字〔2020〕63 号），经研究，聘任以下同志为相应职级职员（同

一职级以姓氏笔画为序），聘任时间从 2020 年 1 月 1日算起。

一、五级职员（1人）

王晓英

二、六级职员（2人）

孙  钢   李  军

三、七级职员（1人）

王欣欣

中共东北大学委员会文件

★

 —2—

六、八级职员（19 人）

马晓峰   牛  奔   王泽燊   王笑语   成雅剑

刘炫辰   江妍萱   张  骁   李佳月   李昱颖

李晓静   姜  冬   徐  贺   殷世平   殷卓然

栾宏斌   陶天琦   葛海燕（比照职员）      富浩华

                                 中共东北大学委员会

                            2020 年 11 月 30 日

东北大学党委办公室 2020 年 11 月 30 日印发

	发文字号
	标题
	附件
	印发日期2